
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nO 2018.08.06.1

Av. Antônio Ricardo, n° 40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2018.08.06.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na confecção de fardamento
escolar, destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 20 de
Agosto de 2018 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Av. Antônio Ricardo, n" 40, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 06 de Agosto de 2018

Av. Antônio Ricardo, n° 40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

~>- (i) J :0«-~
~~~.~

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2018.08.06.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2018.08.06.1, cuja abertura está prevista para o dia 20 de Agosto de 2018 às
09:00 horas, para o Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção de
fardamento escolar, destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Aurora/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 06 de Agosto de 2018.

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°147 I FORTALEZA, 07 DE AGOSTO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.08.06.1.
O Pregoeiro Oficial, toma público, que estará realizando certame licitatório
na modalidade Pregão n" 2018.08.06.1, do tipo presencia I, cujo objeto é
a contratação de serviços a serem prestados na confecção de fardamento
escolar, destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Aurora/CE.
Abertura: 20 de agosto de 2018, às 09:00 (nove) horas. Informações na sede
da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n° 43 - Centro ou pelo telefone
(88) 3543-1022 de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 06 de agosto de 2018.
Alci Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial.

JJ
FSC
__ fw.<0'9

MtSTO......-
.I**drtlonllll..-
FS<7C120031

DESTINADO(A)



ABANDONO DE EMPREGO

$Oi. • OnOH%""OU$III,. c CO.,lAC,O OL
()Offl'tCOOíilt'fOAO'iP' ".3IUI'()i)O'..o,.-

O~~o~~.1AACtlIASOU$A0l

AAAU>O""_.dIoeT~$ _m Ale 00010

~",Mot2n ••IiOODt~ÔlW~adtnoM ...."

,
o BICHO

·~OPROGRAMA
EVISTA O POVO ,,,'" ",o"

OI'O\OCON

AVISO•c, F(:iSOA COI.tE.RC;'O
OE c I$VSI VE,~ 110A
1r.v'~)o.Ali j-<I')f'~ JfH'rJ
• S.l~· '1'.'coOhh (sI"
0 .••• 1 DO'" 11) Iv' 1)''''1.
Stl)~er J A(IiOV~ÇAo
Ot LCEHÇA OE OPEM
ÇAO N'1t ~~ g __,1)~
01",1 ••• ' ~_"~,,,,,,, It-V
JOSE (j[QVAIIE ~ CAIA
PELO 2.~7 ua RAClJ
SAL TAE ~~ lU ce
,<lfC" •• ··!1""4!) Qt",,",pt.
"'~~Hi<1 t)~I .••H~.n
t1t1.t..~~,"- tj••,+. 'J
(.' otol.lo '1t.",,"'tlIIVCIt:o.r"",f

UfAOO 00 (:tUA •• ".(J[lrUItA M\lN>(II*, OC Av.OM. A\I1M) DI! tlOtM.(Ao
H;(CA,O.~Ut ••~,- "..t 10''''06. I o "'l, - • ()I ..a, ,••...• flL lOCo;! ~._ ,," ••••.•

ft-."t.,.,.(lIw1 ••~1M""l~iO""I't'tOd"""MfI"rr",r·lOlI010f,í_~'\_~tI~
••"ti •• t. ,\f"U(JI)4k WOfVi\'-' •••••.••<'\ pt~'."N C-CN"'~(Jo ~ t~,aNlof'tVI ••

• ~~ •••. ~.u~"'~ll'l+t~HA\JIIO'f l Af>tt\",.101t
«fIn~f,f"lOll ~O!t).l vtl ,,,,,~~~,fWJ *11(1\. c-t.O"'*""'~.
AMi)tlb~"'''''4J (1'1'(HN(\'"'\>'«-~~I\· .•HHJll t#Ol'4 ",UWhf.
A."Ilf.!Cl. OC" ••0"'" ••• .tOl,. "fel '''(f4.(.'' ••••.tt4A· "r.tMot.OI\c.h)I

Â .• , \. Pt"ft-!h,l"" d •
•••.~ Fortnl za AVISO or I NOVACONVOCA{Ao
PftO(USO~Pftt .Ao ru lllOh.I(O tt- tsono". OIUG(M: l~\',tllJlO OOUl~
JO>( fIlO,. 1)' (;IRIMIA o.r. y'ICAI>' DI AtMOAIl(H""1 •• 1\1. GUf
Oimo, (Q';\l'f\JI O!lJITODAPI"''!Ntl tlClTACM)o ~r("TfI() Oi ~.I(l1<.

~~:f~~J~llit~~I~~I~0!ck~~~(~~L g.t :'::1G1~It3~.~
(SI'I (I",";OII! O\J_Il.!t\IO\~"~ IIIS10\hO ""(XO' 11.""01. RlIlllf 0«",
DUIHDlT ••.• POlIli' P[OIOOOo( '1 iOOlll"'l5L~ OOTlro..',...", r.f(O
OAfORMAotfORHE(IMUI!o,.'<>:UAo.o ()V,j ""'i"'" ••c14((NTAALb8~~~~::O:~~:i~"tAd~!..~~!~~~~~:::'(~r.~~~t:::
.to,•• 12d. ~gOilo<J. )OU.{j'~ ~f\ {Ho/'r'od.Or ••W.~("\I,H"fP(fobN'do

'ropot •., d. ,.~. ft'fC:f('f't'''1 ~ !Mh' 'u~ no (, 'ÍM.-""ó l'dtbtw(O
jYi;Ii(lt"(~1i 4".(orn.bf A Akrhu. da, PntpostQ oIConh;'( '14 M 0.. ~14.
9<»toti, lOJa. ~09h{Hot,bio ti. 8,.tllf.) to Ini(;qw SU~O dt 016",,,,. di

Ul\(tt OC:QqN~"$ll4ftil d lli1h do ~A l~ d. AO-(Htock )0'& (Hof.tlo de
1f,,wIt'1 O novo r(){1'~••.N tntf!T. rl((W\t'· ~.. ~~Oc •. ,'Hs 'f'H*"
p,~"(Jf>~t.t""Á~"I\4(4tQN(ffl'uh'" lu It.v.: RW\ff)R\o .\t1ON" n.(nlfO. fd
(()f"'ll' V,qJ Rnl.,., ~blt~).l. f" t('>I'i«t fOfhl4':a (t, no f <n~r)l.\
~ttP!II«(H",",i'I).rI)'I.I,,",("1" b,fpllb}lco.lndfo.-,alp, .tu.m «(YY"oO nD JIof,..aÓf'
l'" VC" MtU (t Mtp:/IWwW,C(I'\"I., e.pb',h<If«Qhf ~ \itlto1rr\,t(bft.

t>' t, "',1' (UU4Sl,1471!(lt.fOR.
f~,*,.tl,(J:.t.k ~1\h"M2'01'

"tiO' HI'''f 'f' ~ bho Jl:fn'l \do'
•• (~".l.0.Ct<OR

ftt.f.ltur.~(-6)Fortôll~za .VISO DI CONIIOCAÇAO
./tOCUS01Ml!<:.AO uu ""'(0 ••• '.81t •••. QAl()tM, ""liMO OOU10J1
J<»( fllOr.. u, 4( •• 0«'" 01 MMiVTI""'1IO GtMA" OJltlO, CO">f'TUI~f~l,~r.::"J~~'o~~'~~%Z,:l~~~%~.it~~~Ó$r~'1M~~(1
(MACAS' '.AA O IIIsmutO DR. JOse nOtA, ", • AC()ItO() (0),\ A\
!Sl'tClf •. A(OIS I <lU"""'M~ I'ftfV, 10< ANf,O I 'IIIMO DI
R[/I~l'" OISlI !O!lAI, 10" UM" '01:) Il( "!OOm M"I.' 00 "'PC,

~~~C:::!f~f~~~~tl~~~~~m~~Wii'i~~~~Z"'J.,~;::,:.;
JX.IO: (QP ••·.)(:~ ~'O ,1. •••".),·1 -v e d ""tiJ\l· ,!~ ~(j,.oe4.
AgOJ(Odt 2018." cJ.Aq<»to.d.10",t. h 09h Uf.Ofti'rlo 4"Ur"'IlI •• ,••~I•••
ff'<.u, ~ ü Ptt>POlt., dt "$\ , L~ff'1t''\ " MofI' 'f(Ol] na tNIM"1l"\Q
(~ÓI' ' (> www t"h,c:o.., •.(~.b( • A,W,tur. d.", PtOOOlÜ\ "<!if( I'C)

d,.,"".A.ZQ)10d %.(I'f ;l\09htH~t."o"'.,.)f)lI.,.,qlt •,,'d.tHU.O".~)=~::(t{:)~t~~~I~~t~~~t;~~~:Jn~r:,.~~~~o~:~~;~~:,~,!
(OM\lt~.~,~ On.t.(f'!'I«/oIiIdfOlí('ll,tt0t-1 R\l4doJcó.Llfld; for 11. C ""0.11.1
(~tf VII" ftoIor'l'\ ~br~í. ~ lf'ff ~O. 'ofW· u CL tio I (QMp.I.,\
http;I!'0'rtl"'i.f(>,td~U,(.!Oy~~(/pub"(Olíl"H1 •.• 'p .t1\!IM<omonoPotlAldt
U(tt~(,f\d01Cf CI htt' ·/www.h.•.•••n.gqy.i;l ••Ik.iHKu;tMjiiQf~lI\lOro~~
_T ·""","(UI)O$~.)417It••OI\.

fOl:t dA-O, 06<k> AQo~tódt 201.
V.~M I,.t,. ,dtC()l'y(I~

'- ...:.P~kt::G:!:!O(j• .2IAlOA"-Cl=/.(),;,R;;... _'

povoG

É 'J'EMPO DE

CHOVER
~",.""""",~"""tI,..~ ••.•..,.....••.•.••••..•.IOó'f,,,,"..••••_ ••••....•."!!:..~~.:'".....,•.•.•...Mt •••••

Para nós,
qualidade. investigativo
é questão de honra, Talvez por isso
somos um dos jornais mais premia-
dos do Brasil. É assim que somos, há
nove décadas. Novos cadernos, se-
ções, formatos e possibilidades em
nossas páginas e telas.

fazer jornalismo de
e PLURAL

um

o POVO90 anos, no auge da
forma.

OPOVO


